Regis. 15
Littera Principis Wallix de interceptione

treugarum 14
Litteri Principis Wallix iu qua queritur

apud Regem dc Baronibus Marchiarum.

ibid.

Littera Lewelini filii Griffini excufato-
ria de criminibus fibi objeftis. 14
De incurfionibus Wallenfium. ibid.

Littera Epifcopo Bethlem. de Maritagio

Edmundi cum I^egina Cypri. 14
Littera Fulconis Domini de Marftacio

de capienda fidelirate Galtridi Martclli, pro

terra qux fuit didli Fulconis ia Infula Ole-
ron. ij

De pecunia pro negotio Sicilix 8c dc
Credcntia Jo. de Dya. ly
De carnibus comedendis in Feftis Sanfti

Edwardi , fi contigerint per dies Sabbati

pro Rege Henr. £c convivis fuis. i^
Litterx de Credentia Principibus Ale-

mannix. i^
Bulla quod Epifcopi folvant decimam dc

Maneriis propriis , non obftantibus , alio

fervitio aut indulgentiis. ibid.

Bulla de Mercatoribus Romanis conten-

dentibus fuper folutione pecunixin Anglia.

16

Littera de Credentia Alfonfo Rcgi Ca-
ftellx. 16
De poteftate data Nunciis Regis miffis

ad Regem Caftellx. i(S

Litigatur pro Ecclefia de Stodington ,

Sc Papapro altera partium interponit. ibid.

De Juramento Abbatis Weftm. ad Cu-
riam Romanam profefturi. 17
Quod fruiSus , 8cc. beneficiorum , va-

cantium in Anglia, quorum collatio perti-

net ad Papam , colligantur ad opus Regis
Anglix, pro complendo voto fuo ad Ter-
ram fandtam. 17

Bulla quod Rex habeat fruclus non refi-

dentium , cxceptis certis perfonis. ibid.

Bulla quod Rex habeat frudtus omnium
Bensficiorum Ecclefiafticorum per totum
Regnum fuum per unum annum vacan-

tium. 17
Quod Rex habeat decimam fecundum

vcram seftimationem Ecclefiaft. Beneficio-

rum. ibid.

Archid. Richraund. quod decimamora-
nium Beneficiorum in Archidiaconatu iuo

fecundum debitam exiftimationem , taxari

faciat 8c levari 8c colligi 8c Magiftro Ro-
ftano Capellano Papx alTignari , pro fubfi-

dio Terrx fandtx. 18

De bonis inteftatorum colligendis ad

opus Regis Anglix , 8cc. ibid.

Quod Prxlati Anglix compellantur ad

dandam in fcriptis taxationem bonorum
fuorum , 8c ad folvendam decimam de

prxdictis. 18

De Epifcopis taxandis per totum Reg-

num non obftantibus privilegiis 8c indultis.

ibid.

BuIIa Epifcopo Norwicen. 8c Abbati

Monafterii San£li Petri de Burgo , quod

colligant decimani , 8c Legata , 8c hujuf-

modi ad opus Reg. Angl. i3

Bulla quod colligatur nomine Ecclefiae

Romanx decima. ibid.

Indulgetur Regi quod nullum prxjudi-

ciura generetur fibi , nec fuis hxredibus

per hoc quod Fixlati daat decimam de

Maae-
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11f6